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Raporti nga procesi i organizimit të dëgjimeve buxhetore për 
dëgjime publike për listën e projekteve Kapitale për Buxhetin e 

vitit 2023 dhe projeksioneve për vitet 2024-2025. 
 
 
 

Me datë :01.09.2022, është publikuar njoftimi për organizimin e dëgjimit publik për 

dëgjime publike për listën e projekteve Kapitale për Buxhetin e vitit 2023 dhe 

projeksioneve për vitet 2024-2025. Njoftimin e publikua në ueb faqe mund të gjeni në këtë 

vegëz:https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-

projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/ 

 

Rikujtimet e publikuar në ueb faqe:  

Me datë: 07.09.2022  https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-

publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/ 

Me datë: 07.09.2022 https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-

publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/ 

Me datë: 08.09.2022 https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-

per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/ 

Me qellim të rritjes së nivelit të transparenes e llogaridhenies dhe për t’i mbajtur sa më të 

informuar banoret e Komunës së Drenasit, rreth orarit dhe vendit të mbajtjes së 

degjimeve publike me qytetar janë berë me kohë planifikimet dhe është publikuar me 

kohë kalendari i oranizimit të degjimeve publike në ueb faqen zyrtare të komunës si dhe 

në rrjetin social  facebook, njoftimi në këtë vegëz: :https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-

buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/ 
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https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
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Njoftimet përveç që janë  publikuar në ueb faqen e Komunës së Drenasit në platformen për 

Konsultime Publike, në rrjetin social Facebook, njoftimet u janë derguar edhe kryetareve 

të keshillave të fshatrave dhe lagjeve urbane përmes rrjeteve sociale Viber dhe WhatsApp. 

 

Komuna e Drenasit, përkatësisht Kuvendi Komunal dhe Komitetit për Politikë dhe Financa 

në bashkëpunim me Ekzekutivin e Komunës, kanë filluar mbajtjen e dëgjimeve buxhetore 

me qytetarë për të diskutuar lidhur me listën e Projektet Kapitale për periudhën 2023-2025. 

Dëgjimet buxhetore janë mbajtur sipas orarit të publikuar në ueb faqe dhe në rrjetin social 

Facebook (shih linqet).   

Këto Dëgjime Buxhetore për Projekte Kapitale janë organizuar nga Zyra e Kuvendit të 
Komunës së Drenasit.  

Të gjithë të pranishmit në dëgjimet buxhetore janë pajisur me materialet e nevojshme për 

të diskutuar. Ata para vetës kanë pasur draft-listën e projekteve kapitale si dhe draft-

buxhetin për vitet 2023-2025 dhe pasi kanë paraqitur kërkesat e tyre kanë marrë përgjigje 

për kërkesat e parashtruara.  

 

Ndryshe, buxheti i përgjithshëm i Komunës për vitin 2023 është 18.156.892.00 euro, 

ndërsa nga kjo shumë për investime kapitale janë planifikuar 6.335.649.00 euro apo 

34.89%. 

Takimet për Listën e projekteve kapitale do të zhvillohen më këtë rend dite. 

1. Lista e projekteve kapitale për vitet 2023-2025, 

2. Prioritete  tuaja. 

Të pranishmit kanë paraqitur kërkesat dhe nevojat e tyre për të cilat kanë kërkuar të futen 

si Projektet Kapitale 2023- 2025. 

Bashkangjitur në këtë raport janë: Njoftimi për organizimin e konsultimit publik, lista e 

nënshkrimeve të qytetarëve pjesëmarrës në konsultim, lista e zyrtarëve pjesëmarrës në 

konsultim publik dhe gjatë konsultimit u është shpërndarë edhe qytetarëve të pranishëm në 

konsultim. Njoftimet që janë mbajtur takimet janë të publikuara në ueb faqen e komunës 

së Drenasit si dhe në rrjetin social Facebook. Procesverbalet e gjitha takimeve që janë 

mbajtur dëgjimet publike me qytetar në Komunën e Drenasit, se bashku me kërkesat e 

qytetareve.   
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Hyrje 
 

 

Ecuria e procesit të dëgjimeve buxhetore për Listën e 

projekteve Kapitale për Buxhetin e vitit 2023 dhe 

projeksioneve për vitet 2024-2025. 
 

 

 

Fillon nga faza e themelimit të listes se projekteve Kapitale për Buxhetin e vitit 2023 dhe 

projeksioneve për vitet 2024-2025, deri tek numri i përgjithshëm i pjesëmarrësve që kanë 

qenë në kuadër të organizimeve të dëgjimeve buxhetore etj. 

  

Tregon edhe procesin e organizimit të dëgjimit buxhetor për projekt buxhetin, metodat qe 

janë shfhytëzu për të konsultu qytetarët (ueb faqe dhe në platformën e konsultimit publik 

në nivel lokal), regon për mundësit që i janë dhënë qytetarëve me dhanë kërkesa /sugjerime 

për projekt buxhetin e komunës 2023.  

Në këto dëgjime buxhetore merrnin pjesë, Nënkryetari i Komunës, Arben Shala, 

Kryesuesi i Kuvendit Komunal Milaim Hajdari, Drejtorë të Drejtorive Komunale, 

Asambleistë, Zyrtaret e Zyrës se Kuvendit: Zahrie Podrimqaku-Subashi, Liridona Fejza-

Ajazi, Erlona Gashi, të tjerë administratorë të vendbanimeve, përfaqësues të lagjeve, 

qytetar. 
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 Tema: Zyra e cila 

organizon 

debatin 

Pjesëmarrës të 

komunës 

Data /e publikimit të 

njoftimit.  Metodat e 

konsultimit, Lajmi i 

mbajtjes se takimit, 

Procesverbali. 

Pjesëmarrës Numri i 

kërkesave 

Data/vendi i 

mbajtjes 

1.  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025. 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit. 

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 1. Me 01/09/2022, është 

publikuar njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: . 

 https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fte

se-per-degjime-publike-

per-listen-e-projekteve-

kapitale-per-buxhetin-e-

vitit-2023-dhe-

projeksioneve-per-vitet-

2024-2025/ 

 2. Njoftimi i 

publikuar në 

facebook: 01.09.2022  

Lajmi i publikuar në 

facebook mund ta gjeni 

në këtë vegëz: 

https://www.facebook.com

/komunadrenas/posts/pfbid

0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr9

1ThwJuLe4jf1o77AoBPrN

iMcbyySF98L1kjHcYVTc

W2Tl 

 

 3. Me 07.09.2022 është 

publikuar lajmi në 

ueb-faqe për mbajtjen 

e dëgjimit publik:. 

Lajmi i publikuar në 

 

Drenas 

Shoqata të 

bizneseve, 

OJQ dhe 

shoqëria 

Civile 

Drenas 

 

Gjithesej:32 

Meshkuj:16 

Femra: 16 

 

 

 

 

 

 

Shoqatat e 

grave 

 
 
Gjithesej:34 

Meshkuj: 09 

Femra: 25 

 

 
 

Numri i 

kërkesave 

nga 

pjesëmarrësit 

ishte 3 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitura       
në 

procesverba
l ku janë të 
bashkangjit
ur vegëzen 

e 
procecverba

lit më 
posht./ 

 

 
 
 

Numri i 

kërkesave 

nga 

pjesëmarrëse

t ishte 1 
 

 

Drenas 

Shoqata të 

bizneseve, 

OJQ dhe 

shoqëria 

Civile 

Drenas 

 

Shoqatat e 

grave 

 
Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

Salla e 

kuvendit në 

Objektin e 

Komunës 

 

E mërkurë 

07.09.2022 

Ora 10:00 

 

E mërkurë 

07.09.2022 

Ora 14:00 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl


 5 

uebfaqe mund të gjeni 

në këtë vegëz 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fillon

-cikli-i-degjimeve-publike-

per-projektet-kapitale-te-

buxhetit-2023-2025/ 

 4. Me 07.09.2022 është 

publikuar lajmi në 

facebook për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik:. Lajmi i 

publikuar në facebook 

mund të gjeni në këtë 

vegëz 

https://www.facebook.com

/komunadrenas/posts/pfbi

d02vQmBcX373GKf5vkrq

xjXctUvupQoGaTEKVdu

6SJ4AuXUKGB7EzXSmx

ZDsXH33P7jl 

 5. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investime kapitale 

me Shoqata të  

bizneseve, OJQ dhe 

shoqëria Civile 

Drenas 

Me dt. 19.09.2022  

Procesverbali i publikuar në 

uebfaqe mund të gjeni në 

këtë vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/wp-

content/uploads/sites/10/20

22/09/degjimet-buxhetore-

me-bashkesine-lokale-

Dobroshefc.pdf. 

 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investimkapitale 

me Shoqatat e grave. 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02vQmBcX373GKf5vkrqxjXctUvupQoGaTEKVdu6SJ4AuXUKGB7EzXSmxZDsXH33P7jl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02vQmBcX373GKf5vkrqxjXctUvupQoGaTEKVdu6SJ4AuXUKGB7EzXSmxZDsXH33P7jl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02vQmBcX373GKf5vkrqxjXctUvupQoGaTEKVdu6SJ4AuXUKGB7EzXSmxZDsXH33P7jl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02vQmBcX373GKf5vkrqxjXctUvupQoGaTEKVdu6SJ4AuXUKGB7EzXSmxZDsXH33P7jl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02vQmBcX373GKf5vkrqxjXctUvupQoGaTEKVdu6SJ4AuXUKGB7EzXSmxZDsXH33P7jl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02vQmBcX373GKf5vkrqxjXctUvupQoGaTEKVdu6SJ4AuXUKGB7EzXSmxZDsXH33P7jl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf


 6 

Me dt. 19.09.2022  

Procesverbali i publikuar në 

uebfaqe mund të gjeni në 

këtë vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/wp-

content/uploads/sites/10/202

2/09/Degjimet-buxhetore-

me-shoqatat-e-Grave-

Drenas.pdf 

 

 

 

 

2.  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit. 

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 

 1. Me 01/09/2022, është 

publikuar Njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit publik. 

Lajmi i publikuar në 

uebfaqe mund të gjeni në 

këtë vegëz:. 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/ftese-

per-degjime-publike-per-

listen-e-projekteve-

kapitale-per-buxhetin-e-

vitit-2023-dhe-

projeksioneve-per-vitet-

2024-2025/  

 2. Rikujtimi Me datë: 

07.09.2022 https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fillo

n-cikli-i-degjimeve-

publike-per-projektet-

kapitale-te-buxhetit-2023-

2025/ 

  3. Njoftimi i publikuar 

në facebook: 01.09.2022  

Lajmi i publikuar në 

facebook mund ta gjeni 

në këtë vegëz: 

https://www.facebook.com/ko

munadrenas/posts/pfbid0Z46

 

Gjithesej: 34 

Meshkuj: 22 

Femra: 12 

 

 
Numri i 

kërkesave 

nga qytetaret 

ishte    5 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitura       
në 

procesverba
l ku e keni 

të 
bashkangjit
ur vegëzen 

e 
procecverba

lit më 
posht./ 

 

 

 

Bashkësia 

Lokale e 

Dobrashecit 

(Gradicë,Liko

shan,Godanc,

Gllanasell, 

Çikatovë e 

Vjeter  dhe 

Dobroshec) 

 

Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

SHFMU 

,,Rilindja” 

Dobroshec 

 

    E enjte 

08.09.2022 

Ora  10:00 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-buxhetore-me-shoqatat-e-Grave-Drenas.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-buxhetore-me-shoqatat-e-Grave-Drenas.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-buxhetore-me-shoqatat-e-Grave-Drenas.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-buxhetore-me-shoqatat-e-Grave-Drenas.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-buxhetore-me-shoqatat-e-Grave-Drenas.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-buxhetore-me-shoqatat-e-Grave-Drenas.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
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uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJu

Le4jf1o77AoBPrNiMcbyySF

98L1kjHcYVTcW2Tl 

 4. Me 08.09.2022 është 

publikuar lajmi në ueb-

faqe për mbajtjen e 

dëgjimit publik: Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/vaz

hdojne-degjimet-

buxhetore-per-listen-e-

projekteve-kapitale-per-

vitet-2023-2025/ 

 5. Me 08.09.2022 është 

publikuar lajmi në 

facebook për mbajtjen e 

dëgjimit publik:. Lajmi i 

publikuar në facebook 

mund të gjeni në këtë 

vegëz 

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid02oWwjAYxCHAXK

tYKBgedkfG3zD7yuyV5

ZGr4hJukv835bdf5wCiS

58uBrQzn7PcPNl 

 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore për 

investime  kapitale 

Bashkësia Lokale e 

Dobrashecit (Gradicë, 

Likoshan, Godanc, 

Gllanasell, Çikatovë e 

Vjeter  dhe Dobroshec) 

Procesverbali i publikuar 

në uebfaqe mund të gjeni 

në këtë vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/wp-

content/uploads/sites/10/20

22/09/degjimet-buxhetore-

me-bashkesine-lokale-

Dobroshefc.pdf 

https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Dobroshefc.pdf
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3. 

 

Tema: Zyra e cila 

organizon 

debatin 

Pjesëmarrës të 

komunës 

 

Data /e publikimit të 

njoftimit.  Metodat e 

konsultimit, Lajmi i 

mbajtjes se takimit, 

Procesverbali. 

 

Pjesëmarrës: 

 

Numri i 

kërkesave 

 

Data/vendi 

i mbajtjes 

  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit.  

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 1. Me 01/09/2022, është 

publikuar Njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/ft

ese-per-degjime-

publike-per-listen-e-

projekteve-kapitale-

per-buxhetin-e-vitit-

2023-dhe-

projeksioneve-per-

vitet-2024-2025/ 

 2. Njoftimi i publikuar 

në facebook: 

01.09.2022  Lajmi i 

publikuar në facebook 

mund ta gjeni në këtë 

vegëz: 

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid0Z46uK5jSuSLH3kd8

Skr91ThwJuLe4jf1o77Ao

BPrNiMcbyySF98L1kjHc

YVTcW2Tl 

 3.  Rikujtimi Me datë: 

07.09.2022   
https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fillo

n-cikli-i-degjimeve-

publike-per-projektet-

 

Gjithesej: 33 

Meshkuj: 21 

Femra: 12 

 

 
Numri i 

kërkesave 

nga qytetaret 

ishte    5 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitura       
në 

procesverba
l ku e keni 

të 
bashkangjit
ur vegëzen 

e 
procecverba

lit më 
posht./ 

 

 

 

Bashkësia 

Lokale 

Terstenik 

(Tersteniku 

I dhe 

II,Vërboc,P

olluzhë dhe 

shtuticë) 

 

Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

SHFMU 

,,Zenel  

Hajdini’’ 

Terstenik 

 

E enjte 

08.09.2022 

Ora 14:00 

 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
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kapitale-te-buxhetit-2023-

2025/ 

 4. Me 08.09.2022 

është publikuar Lajmi 

në ueb-faqe për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik:. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/vaz

hdojne-degjimet-

buxhetore-per-listen-e-

projekteve-kapitale-per-

vitet-2023-2025/ 

 5.  Lajmi i publikuar 

në facebook: 

08.09.2022  Lajmi i 

publikuar në facebook 

mund ta gjeni në këtë 

vegëz: 

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid02oWwjAYxCHAXKt

YKBgedkfG3zD7yuyV5Z

Gr4hJukv835bdf5wCiS58

uBrQzn7PcPNl 

 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investime kapitale 

Bashkësia Lokale 

Terstenik (Tersteniku I 

dhe 

II,Vërboc,Polluzhë 

dhe shtuticë) 

Procesverbali i publikuar 

në uebfaqe mund të gjeni 

në këtë vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/wp-

content/uploads/sites/10/2

022/09/degjimet-

buxhetore-me-bashkesine-

lokale-Terstenik.pdf 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Terstenik.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Terstenik.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Terstenik.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Terstenik.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Terstenik.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-lokale-Terstenik.pdf
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4. 

 

Tema: Zyra e cila 

organizon 

debatin 

Pjesëmarrës të 

komunës 

 

Data /e publikimit të 

njoftimit.  Metodat e 

konsultimit, Lajmi i 

mbajtjes se takimit, 

Procesverbali. 

 

Pjesëmarrës 

 

Numri i 

kërkesave 

 

Data/vendi 

i mbajtjes 

  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit.  

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 

 1. Me 01/09/2022, është 

publikuar njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: .https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/ft

ese-per-degjime-

publike-per-listen-e-

projekteve-kapitale-

per-buxhetin-e-vitit-

2023-dhe-

projeksioneve-per-

vitet-2024-2025/ 

 2. Njoftimi i 

publikuar në 

facebook: 01.09.2022  

Lajmi i publikuar në 

facebook mund ta 

gjeni në këtë vegëz: 

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid0Z46uK5jSuSLH3kd8

Skr91ThwJuLe4jf1o77Ao

BPrNiMcbyySF98L1kjHc

YVTcW2Tl 
 

 3.  Rikujtimi me datë: 

07.09.2022  

 

Gjithesej: 35 

Meshkuj: 28 

Femra: 7 

 

 
Numri i 

kërkesave 

nga qytetaret 

ishte    5 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitura       
në 

procesverba
l ku e keni 

të 
bashkangjit
ur vegëzen 

e 
procecverba

lit më 
posht./ 

 

 

 

Bashkësia 

Lokale 

Baicë 

(Abri,Tërd

ecë,Baicë, 

Krajkovë 

Damanek) 

 

Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

SHFMU,,

Migjeni” 

Baicë 

 

E enjte 

08.09.2022 

Ora 16:00 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
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https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fillo

n-cikli-i-degjimeve-

publike-per-projektet-

kapitale-te-buxhetit-

2023-2025/ 

 

4. Me 08.09.2022 është 

publikuar lajmi në ueb-

faqe për mbajtjen e 

dëgjimit publik:. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe mund 

të gjeni në këtë vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/vazh

dojne-degjimet-buxhetore-

per-listen-e-projekteve-

kapitale-per-vitet-2023-

2025/ 

 

 5. Njoftimi i 

publikuar në 

facebook: 08.09.2022  

Lajmi i publikuar në 

facebook për mbajtjen 

e dëgjimit publik mund 

ta gjeni në këtë vegëz: 

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid02oWwjAYxCHAXKt

YKBgedkfG3zD7yuyV5Z

Gr4hJukv835bdf5wCiS58

uBrQzn7PcPNl 

 

 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investime kapitale 

Bashkësia Lokale 

Baicë Abri, Tërdecë, 

Baicë,  Krajkovë 

Damanek. 

Procesverbali i 

publikuar në uebfaqe 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/fillon-cikli-i-degjimeve-publike-per-projektet-kapitale-te-buxhetit-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid02oWwjAYxCHAXKtYKBgedkfG3zD7yuyV5ZGr4hJukv835bdf5wCiS58uBrQzn7PcPNl
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mund të gjeni në këtë 

vegëz: https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/wp-

content/uploads/sites/1

0/2022/09/degjimet-

buxhetore-me-

fbashkesine-lokale-te-

fshatrave-Baice.pdf 

 

 
 
5. 

 

Tema: Zyra e cila 

organizon 

debatin 

Pjesëmarrës të 

komunës 

 

Data /e publikimit të 

njoftimit.  Metodat e 

konsultimit, Lajmi i 

mbajtjes se takimit, 

Procesverbali. 

 

Pjesëmarrës: 

 

Numri i 

kërkesave 

 

Data/vendi 

i mbajtjes 

  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit.  

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 

 Me 01/09/2022, është 

publikuar njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: .https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/ft

ese-per-degjime-

publike-per-listen-e-

projekteve-kapitale-

per-buxhetin-e-vitit-

2023-dhe-

projeksioneve-per-

vitet-2024-2025/ 

 2. Njoftimi i publikuar 

në facebook: 

01.09.2022  Lajmi i 

publikuar në facebook 

mund ta gjeni në këtë 

vegëz: 

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid0Z46uK5jSuSLH3kd8

Skr91ThwJuLe4jf1o77Ao

BPrNiMcbyySF98L1kjHc

YVTcW2Tl 

 

Gjithesej: 35 

Meshkuj: 28 

Femra: 7 

 

 
Numri i 

kërkesave 

nga qytetaret 

ishte    5 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitura       
në 

procesverba
l ku janë të 
bashkangjit
ur vegëzen 

e 
procecverba

lit më 
posht./ 

 

 

 

Bashkësia 

Lokale 

Arllatit 

(Arllat,Lla

pushnik,Ne

groc,Vuçak

,dhe 

Gjergjicë 

 

Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

ShFMU, 

,Abedin 

Bujupi” 

Arllat 

 

 

E premte 

09.09.2022 

Ora 10:00 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-fbashkesine-lokale-te-fshatrave-Baice.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
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 3. Rikujtimi me datë: 

08.09.2022. 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/v

azhdojne-degjimet-

buxhetore-per-listen-e-

projekteve-kapitale-

per-vitet-2023-2025/ 

 

 4. Me 09.09.2022 

është publikuar Lajmi 

në ueb-faqe për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik:. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/p

ermbyllen-degjimet-

buxhetore-per-listen-e-

projekteve-kapitale-

per-vitet-2023-2025/ 

 

 5. Njoftimi i publikuar 

nëfacebook: 

09.09.2022  Lajmi i 

publikuar në facebook 

për mbajtjen e dëgjimit 

publik mund ta gjeni 

në këtë vegëz:  

https://www.facebook.co

m/komunadrenas/posts/pf

bid0eTkfHuh5Ls3nZ7VB

V2zH6SVARtMSvmPYy

7UQPopH5bNTDEkJ2B6

SCYUfgo8CyAXzl 

 
 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investime kapitale 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
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Bashkësia Lokale 

Arllatit 

(Arllat,Llapushnik, 

Negroc, Vuçak, dhe 

Gjergjicë) 

Procesverbali i publikuar 

në uebfaqe mund të gjeni 

në këtë 

vegëz:https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/wp-

content/uploads/sites/10/2

022/09/degjimet-

buxhetore-me-bashkesine-

loklae-Arllat.pdf 

 

 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-loklae-Arllat.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-loklae-Arllat.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-loklae-Arllat.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-loklae-Arllat.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-loklae-Arllat.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/degjimet-buxhetore-me-bashkesine-loklae-Arllat.pdf
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6. 

 

Tema: Zyra e cila 

organizon 

debatin 

Pjesëmarrës të 

komunës 

 

Data /e publikimit të 

njoftimit.  Metodat e 

konsultimit, Lajmi i 

mbajtjes se takimit, 

Procesverbali. 

 

Pjesëmarrë: 

 

Numri i 

kërkesave 

 

Data/vendi i 

mbajtjes 

  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit.  

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 1. Me 01/09/2022, është 

publikuar njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: .https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fte

se-per-degjime-publike-

per-listen-e-projekteve-

kapitale-per-buxhetin-e-

vitit-2023-dhe-

projeksioneve-per-vitet-

2024-2025/ 

 

 2. Njoftimi i 

publikuar në 

facebook: 01.09.2022  

Lajmi i publikuar në 

facebook mund ta gjeni 

në këtë vegëz: 

https://www.facebook.com

/komunadrenas/posts/pfbid

0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr9

1ThwJuLe4jf1o77AoBPrN

iMcbyySF98L1kjHcYVTc

W2Tl 

 3. Rikujtimi me datë: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/v

azhdojne-degjimet-

buxhetore-per-listen-e-

projekteve-kapitale-

per-vitet-2023-2025/ 

 

  4. Me 09.09.2022 është 

publikuar lajmi në 

 

Gjithesej: 35 

Meshkuj: 20 

Femra: 15 

 

 
Numri i 

kërkesave 

nga 

qytetaret 

ishte 3 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitur
a       në 

procesver
bal ku 
janë të 

bashkang
jitur 

vegëzen 
e 

procecver
balit më 
posht./ 

 

 

 

Bashkësia 

Lokale 

Komoran 

(Kizhnarekë

,Nekoc,Fush

ticë e Ulët 

dhe e 

Epërme, 

Korroticë e 

ulët dhe e 

Epërme, 

Zabel I ultë 

dhe Epërm, 

Komoran, 

dhe Sankoc) 

Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

SHFMU 

,,Xheladin 

Gashi- 

Plaku” 

Komoran 

 

 

 

E premte 

09.09.2022 

Ora 13:30 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
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ueb-faqe për mbajtjen e 

dëgjimit publik:. Lajmi 

i publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/permb

yllen-degjimet-buxhetore-

per-listen-e-projekteve-

kapitale-per-vitet-2023-

2025/ 

 5. Njoftimi i publikuar 

në facebook: 

09.09.2022  Lajmi i 

publikuar në facebook 

për mbajtjen e dëgjimit 

publik mund ta gjeni në 

këtë vegëz:  

https://www.facebook.com/

komunadrenas/posts/pfbid0

eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH

6SVARtMSvmPYy7UQPop

H5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8

CyAXzl 

 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investime kapitale 

Bashkësia Lokale 

Komoran 

Kizhnarekë, Nekoc, 

Fushticë e Ulët dhe e 

Epërme, Korroticë e ulët 

dhe  e Epërme,   Zabel I ultë 

dhe Epërm, Komoran, dhe 

Sankoc. 

Procesverbali i publikuar në 

uebfaqe mund të gjeni në 

këtë vegëz:  https://kk.rks-
gov.net/gllogoc/wp-
content/uploads/sites/10/2
022/09/Degjimet-
Buxhetore-me-bashkesine-
lokale-Komoran.pdf 
 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-Buxhetore-me-bashkesine-lokale-Komoran.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-Buxhetore-me-bashkesine-lokale-Komoran.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-Buxhetore-me-bashkesine-lokale-Komoran.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-Buxhetore-me-bashkesine-lokale-Komoran.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-Buxhetore-me-bashkesine-lokale-Komoran.pdf
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2022/09/Degjimet-Buxhetore-me-bashkesine-lokale-Komoran.pdf
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7. 

 

Tema: Zyra e cila 

organizon 

debatin 

Pjesëmarrës të 

komunës 

 

Data /e publikimit të 

njoftimit.  Metodat e 

konsultimit, Lajmi i 

mbajtjes se takimit, 

Procesverbali. 

 

Pjesëmarrës 

 

Numri i 

kërkesave 

 

Data/vendi 

i mbajtjes 

  

Dëgjimet 

buxhetore 

për listën e 

projekteve 

kapitale për 

buxhetin e 

vitit 2023 

dhe 

projeksione

ve për vitet 

2024-2025 

Këto Dëgjime 

Buxhetore për 

Projekte 

Kapitale janë 

organizuar nga 

Zyra e Kuvendit 

të Komunës së 

Drenasit.  

Përkatësisht nga 

kryesuesi i 

Kuvendit 

Komunal 

Milaim Hajdari 

 

 

 1. Me 01/09/2022, është 

publikuar njoftimi për 

mbajtjen e dëgjimit 

publik. Lajmi i 

publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: .https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/fte

se-per-degjime-publike-

per-listen-e-projekteve-

kapitale-per-buxhetin-e-

vitit-2023-dhe-

projeksioneve-per-vitet-

2024-2025/ 

 2. Njoftimi i 

publikuar në 

facebook: 01.09.2022  

Lajmi i publikuar në 

facebook mund ta gjeni 

në këtë vegëz: 

https://www.facebook.com

/komunadrenas/posts/pfbid

0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr9

1ThwJuLe4jf1o77AoBPrN

iMcbyySF98L1kjHcYVTc

W2Tl 

 3. Rikujtimi me datë: 

08.09.2022  
https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/vazh

dojne-degjimet-buxhetore-

 

Gjithesej: 35 

Meshkuj: 24 

Femra: 11 

 

 
Numri i 

kërkesave 

nga 

qytetaret 

ishte    8 
 

Kerkesat 
janë të 

paraqitura       
në 

procesver
bal ku 
janë të 

bashkangj
itur 

vegëzen e 
procecver
balit më 
posht./ 

 

 

 

Bashkësia 

Lokale 

Drenas 

(Drenasi 

I,II dhe III, 

Pakleku I 

Ri dhe 

Vjeter, 

Vasilevë, 

Gllobar 

dhe 

Shtrubullov

ë) 

Vendi i 

mbajtjes se 

takimit  

 

SHFMU 

,,Rasim 

Kiqina” 

Drenas  

 

E premte 

09.09.2022 

Ora  15:00 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/ftese-per-degjime-publike-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-buxhetin-e-vitit-2023-dhe-projeksioneve-per-vitet-2024-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0Z46uK5jSuSLH3kd8Skr91ThwJuLe4jf1o77AoBPrNiMcbyySF98L1kjHcYVTcW2Tl
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
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per-listen-e-projekteve-

kapitale-per-vitet-2023-

2025/ 

 4. Me 09.09.2022 është 

publikuar lajmi në 

ueb-faqe për mbajtjen e 

dëgjimit publik:. Lajmi 

i publikuar në uebfaqe 

mund të gjeni në këtë 

vegëz: 

https://kk.rks-

gov.net/gllogoc/news/per

mbyllen-degjimet-

buxhetore-per-listen-e-

projekteve-kapitale-per-

vitet-2023-2025/ 

 5. Njoftimi i publikuar 

në facebook: 

09.09.2022  Lajmi i 

publikuar në facebook 

për mbajtjen e dëgjimit 

publik mund ta gjeni në 

këtë vegëz:  

https://www.facebook.c

om/komunadrenas/post

s/pfbid0eTkfHuh5Ls3n

Z7VBV2zH6SVARtMS

vmPYy7UQPopH5bNT

DEkJ2B6SCYUfgo8CyA

Xzl 

 6. Procesverbali i 

degjimeve buxhetore 

për investime kapitale 

Bashkësia Lokale 

Drenas (Drenasi I, II 

dhe III,  Pakleku I Ri 

dhe Vjeter, Vasilevë, 

Gllobar dhe 

Shtrubullovë 

Procesverbali i 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/vazhdojne-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://kk.rks-gov.net/gllogoc/news/permbyllen-degjimet-buxhetore-per-listen-e-projekteve-kapitale-per-vitet-2023-2025/
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
https://www.facebook.com/komunadrenas/posts/pfbid0eTkfHuh5Ls3nZ7VBV2zH6SVARtMSvmPYy7UQPopH5bNTDEkJ2B6SCYUfgo8CyAXzl
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Numri i pjesëmarrëseve për dëgjime publike për listën e projekteve Kapitale për Buxhetin 

e vitit 2023 dhe projeksioneve për vitet 2024-2025 Ishte gjithsej 273 pjesëmarrës.  

 

Numri i kërkesave të marra gjatë dëgjimeve publike është: 38 

 

Për mbajtjen e këtyre dëgjimeve publike janë përgatitur procesverbale për secilin degjim 

dhe është përgatitur raport dhe të njëjtit janë publikuar në uebfaqen zyrtare të komunës në 

vegëzat të cekura më lartë për secilin takim veç e veç. 

 

Kalendari i dëgjimeve-njoftimet përveç që janë publikuar në uebfaqe dhe platformën e 

konsultimeve publike, rrjetin social facebook dhe në media si ato lokale dhe ato qendrore, 

kalendari-njoftimet u janë dërguar edhe përmes rrjetit social VIBER, secilit kryetar të 

fshatit-lagjeve para mbajtjes së dëgjimit publik 

 

Projekt buxheti i vitit 2023,  pas përmbylljes së procesit të dëgjimeve buxhetore, do të 

finalizohet dhe deri më 1 shtator 2022 do të procedohet për në kuvendin e Komunës 

Komuna e Drenasit  

                                     Zyrtare për mbeshtetje administative teknike në zyren e Kuvendit 

                                                                                    ______________ 

                                                                                Liridona Fejza-Ajazi 

 

Shtator , 2022
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